
APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL PREKYBOS NE MĖGĖJŲ ŽVEJYBOS ĮRANKIAIS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. AV-297 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mėgėjų žvejybos įstatymo (Žin., 2004, Nr. 118-4395; 

2012, Nr. 108-5463) 3 straipsnio 3 dalies 3 punktu ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012-

10-11 įsakymu Nr. D1-827 „Dėl įgaliojimų suteikimo Aplinkos apsaugos agentūrai“ (Žin., 2012, 

Nr. 120-6036): 

1. T v i r t i n u Prekybos ne mėgėjų žvejybos įrankiais tvarkos aprašą. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2013 m. gegužės 1 d. 

 

 

DIREKTORIUS RAIMONDAS SAKALAUSKAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.11BAD851321B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C295ED415ACB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4D33D5FDC9DB


PATVIRTINTA 

Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2012 m. 

gruodžio 20 d. įsakymu Nr. AV-297 

 

PREKYBOS NE MĖGĖJŲ ŽVEJYBOS ĮRANKIAIS TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Prekybos ne mėgėjų žvejybos įrankiais tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas) 

reglamentuoja ne mėgėjų žvejybos įrankių (toliau – Žvejybos įrankiai) apyvartos kontrolę ir leidimų 

Žvejybos įrankius gaminti, realizuoti bei įsigyti išdavimą. 

2. Prekiauti Žvejybos įrankiais leidžiama tik stacionariose prekybos vietose, fiziniams ir 

juridiniams asmenims (toliau – Asmenys), turintiems Leidimus prekiauti Žvejybos įrankiais (toliau 

– Leidimas prekybai). 

3. Tvarkos aprašo 23 punkte nurodyti Asmenys be atskiro leidimo gali taisyti ar pasigaminti 

Žvejybos įrankius savo reikmėms. 

4. Šiame Tvarkos apraše naudojamos pagrindinės sąvokos: 

4.1. prekyba Žvejybos įrankiais – Žvejybos įrankių gaminimas, įsigijimas pardavimui iš 

Žvejybos įrankius teisėtai turinčių asmenų ir jų laikymas iki pardavimo bei Žvejybos įrankių 

pardavimas; 

4.2. kitos šiame Tvarkos apraše vartojamos sąvokos atitinka sąvokas, vartojamas Lietuvos 

Respublikos žuvininkystės įstatyme (Žin., 2000, Nr. 56-1648; 2004, Nr. 73-2527) ir Lietuvos 

Respublikos mėgėjų žvejybos įstatyme (Žin., 2004, Nr. 118-4395; 2012, Nr. 108-5463). 

 

II. LEIDIMŲ PREKYBAI IŠDAVIMAS 

 

5. Leidimus prekiauti Žvejybos įrankiais išduoda bei Žvejybos įrankių apskaitos žurnalus 

(toliau – Žurnalai) tvirtina tas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos regiono aplinkos 

apsaugos departamentas arba jo įgaliotas padalinys (toliau – RAAD), kurio kontroliuojamoje 

teritorijoje bus vykdoma prekyba. 

6. Leidimai prekybai išduodami Asmenims, nustatyta tvarka įregistravusiems įmones, kurių 

įstatuose ar nuostatuose yra numatyta prekyba Žvejybos įrankiais arba veiklos rūšis, susijusi su 

žvejyba, bei fiziniams asmenims, įsigijusiems atitinkamus verslo liudijimus ar individualios veiklos 

pažymas. 

7. Asmuo, norintis gauti Leidimą prekybai RAAD pateikia: 

7.1. prašymą raštu, kuriame nurodo prekybos vietų adresus; 

7.2. įstatus ar nuostatus, verslo liudijimus ar individualios veiklos pažymas ir jų kopijas; 

7.3. parengtą tvirtinti Žurnalą (visi lapai sunumeruoti, susiūti, yra 14 punkte nurodytos 

grafos). 

8. Leidimą prekybai išduodantis RAAD įgaliotas pareigūnas: 

8.1. sutikrina įrašus dokumentų originaluose su įrašais dokumentų kopijose ir kopijas 

pasilieka, o dokumentų originalus grąžina juos pateikusiam Asmeniui; 

8.2. užpildo Leidimą prekybai, kuriame nurodo: 

8.2.1. išdavusio RAAD pavadinimą; 

8.2.2. numerį ir išdavimo datą; 

8.2.3. duomenis apie Asmenį; 

8.2.4. veiklos sritis (prekyba, pardavimas ar gamyba); 

8.2.5. grafoje „Papildomos sąlygos“ nurodo tik Leidimo prekybai specifiką atitinkančius 

reikalavimus, pvz., įmonei tik parduodančiai Žvejybos įrankius nerašomos sąlygos, būdingos 

Žvejybos įrankių gamybai. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D22016A0EC70
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6CF198C6E9D0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.11BAD851321B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C295ED415ACB


9. Leidimas prekybai išduodamas 2 egzemplioriais, kurių vienas lieka RAAD, kitas 

atiduodamas Asmeniui. 

10. Leidimas prekybai galioja neterminuotai. 

11. Leidimai prekybai arba jų kopijos ir Žurnalai turi būti juose nurodytose prekybos vietose. 

12. Leidimą prekybai turintys Asmenys Tvarkos aprašo nustatyta tvarka pildo Žurnalą. 

 

III. ŽURNALŲ TVIRTINIMAS IR PILDYMAS 

 

13. Asmenys, norintys gauti patvirtintą Žurnalą, RAAD pateikia: 

13.1. prašymą raštu, kuriame nurodoma Žurnalo laikymo (prekybos) vieta; 

13.2. Leidimą prekybai ir jo kopiją; 

13.3. parengtą tvirtinti Žurnalą. 

14. Žurnale turi būti: 

14.1. titulinis puslapis, kuriame nurodoma: 

14.1.1. Žurnalo tvirtinimo data; 

14.1.2. Asmens vardas ir pavardė (fizinio asmens) ar pavadinimas (juridinio asmens) ir 

įmonės registracijos Nr. arba verslo liudijimo ar individualios veiklos pažymos Nr.; 

14.1.3. Žurnalo laikymo (prekybos) vieta; 

14.1.4. Žurnalo pildymo pabaigos data, kurią įrašo RAAD, išdavusio Žurnalą, atsakingas 

pareigūnas; 

14.1.5. Žurnalą patvirtinusio pareigūno pareigos, vardas, pavardė ir parašas; 

14.1.6. RAAD antspaudas. 

14.2. šios grafos: 

14.2.1. eilės numeris; 

14.2.2. pildymo data ir laikas; 

14.2.3. Žvejybos įrankių plombos Nr. (jeigu įrankis turi plombą); 

14.2.4. duomenys apie Žvejybos įrankius (kiekis rūšimis ir vienetais, jų ilgis, aukštis, akių 

dydis, kabliukų skaičius ir kiti būdingi požymiai); 

14.2.5. duomenys apie įsigijimą (tiekėjo vardas, pavardė arba juridinio asmens pavadinimas, 

Leidimo įsigyti žvejybos įrankius žvejybai arba Leidimo prekybai Nr., išdavimo data, išdavusio 

RAAD pavadinimas); 

14.2.6. duomenys apie pardavimą realizacijai (įsigyjančio fizinio asmens vardas, pavardė, 

adresas, jei tai juridinis asmuo – jo pavadinimas, atstovo vardas, pavardė, pareigos, buveinės 

adresas Leidimo prekybai Nr., išdavimo data bei išdavusio RAAD pavadinimas); 

14.2.7. Žurnalą pildžiusio asmens pareigos, vardas, pavardė ir parašas; 

14.2.8. pastabos. 

15. Asmenų, norinčių gauti patvirtintą Žurnalą pageidavimu, Žurnalas gali turėti ir kitas 

papildomas grafas arba gali būti tvirtinami atskiri Žvejybos įrankių įsigijimo ar pardavimo Žurnalai. 

16. Kiekvienai prekybos vietai tvirtinamas atskiras Žurnalas. 

17. Žurnalą pildo juridinio asmens vadovas ar jo įgaliotas asmuo arba fizinis asmuo, kuris: 

17.1. kiekvienos darbo dienos (pamainos) pabaigoje užpildo 14.2.4 punkte nurodytas grafas, 

įrašydamas Leidimus įsigyti Žvejybos įrankius žvejybai (toliau – Leidimas) turintiems Asmenims 

parduotą bendrą įrankių kiekį rūšimis; 

17.2. pardavimo realizacijai metu užpildo visas pardavimą apibūdinančias grafas, įrašydamas 

Leidimą prekybai turinčiam asmeniui parduotų įrankių kiekį rūšimis; 

17.3. iš karto, Žvejybos įrankiams pasiekus pardavimo ar laikymo pardavimui vietą, užpildo 

visas Žvejybos įrankių įsigijimą apibūdinančias grafas. Asmenys, gabenantys įsigytus bet į savo 

Žurnalus neįrašytus Žvejybos įrankius, privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, 

teisėtą įsigijimą patvirtinantį dokumentą su tiksliai nurodytais įsigytų Žvejybos įrankių duomenimis 

(kiekis rūšimis ir vienetais, jų ilgis, aukštis, akių dydis, kabliukų skaičius ir kiti būdingi požymiai) 



arba atitinkamai užpildytą krovinio važtaraštį. 

18. Žurnalas pildomas tvarkingai ir aiškiai. Pieštuku rašyti, taisyti, trinti ir keisti Žurnalo įrašus 

draudžiama. Suklydus, visa eilutė perbraukiama horizontaliu ištisiniu brūkšniu ir visi įrašai perrašomi 

iš naujo. Žurnalas pildomas nepaliekant ištisinių tuščių eilučių ir grafų. Tuščios grafos ir eilutės iki 

sekančio įrašo padarymo išbraukiamos ištisiniu horizontaliu brūkšniu. 

19. Praradęs Žurnalą Asmuo ne vėliau kaip per 3 darbo dienas apie tai informuoja Žurnalą 

patvirtinusį RAAD, kuris, įvertinęs Žurnalo dingimo aplinkybes, per 10 darbo dienų patvirtina 

naują Žurnalą. 

20. Naujas Žurnalas tvirtinamas kartu su Leidimo prekybai išdavimu, priėmus sprendimą 

išduoti naują Žurnalą vietoje prarasto ar pristačius baigtą pildyti arba nebenaudojamą Žurnalą. 

Pastaruoju atveju, Žurnalą gavęs ar įgaliotas asmuo pateikia Žurnalą jį patvirtinusiam RAAD, kuris 

Žurnale ir Žvejybos įrankių apskaitos žurnalų registracijos žurnale įrašo baigimo pildyti Žurnalą 

datą ir Žurnalą grąžina jį gavusiam asmeniui. Baigtą pildyti Žurnalą jį gavęs asmuo saugo Lietuvos 

Respublikos archyvų įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2389; 2004, Nr. 57-1982) nustatyta tvarka. 

21. RAAD atsakingas darbuotojas, tvirtinantis Žurnalą: 

21.1. užpildo Žurnalo titulinį lapą; 

21.2. paskutiniame Žurnalo lape užklijuoja susiuvimo vietas ir ant užklijuoto lapelio pasirašo 

bei nurodo Žurnale esantį puslapių skaičių, savo vardą, pavardę ir pareigas; 

21.3. užpildo Žvejybos įrankių apskaitos žurnalų registracijos žurnalą, kuriame nurodo: 

21.3.1. Žurnalo numerį; 

21.3.2. Žurnalą gavusio Asmens pavadinimą, kodą arba vardą ir pavardę bei verslo liudijimus 

ar individualios veiklos pažymos numerį; 

21.3.3. prekybos (laikymo) vietą; 

21.3.4. Žurnalo tvirtinimo datą; 

21.3.5. Žurnalą patvirtinusį pareigūną bei jį gavusį asmenį, kurie Žvejybos įrankių apskaitos 

žurnalų registracijos žurnale pasirašo. 

22. Žvejybos įrankių apskaitos žurnalų registracijos žurnalo grafoje „Pastabos“ įrašoma 

Žurnalo pildymo baigimo data bei kita su Žurnalo patvirtinimu ir naudojimu susijusi informacija. 

 

IV. LEIDIMO ĮSIGYTI ŽVEJYBOS ĮRANKIUS ŽVEJYBAI IŠDAVIMAS 

 

23. Leidimą įsigyti Žvejybos įrankius žvejybai (toliau – Leidimas) turi teisę gauti Asmenys: 

23.1. turintys galiojančius žuvų sugavimo verslinės žūklės įrankiais limitus ar kvotas (toliau – 

Limitas); 

23.2. Valstybinio žuvų ir vėžių gaudymo žuvivaisai plano ar veterinarinių tyrimų vykdytojai; 

23.3. turintys leidimą vykdyti specialiąją žvejybą; 

23.4. privačių vandens telkinių savininkai. 

24. Leidimus išduoda tas RAAD, kurio kontroliuojamoje teritorijoje 23 punkte nurodyti 

Asmenys, yra deklaravę ar registravę savo veiklos ar gyvenamąją vietą. 

25. Asmenys, norintys gauti Leidimą, RAAD pateikia: 

25.1. prašymą raštu, kuriame nurodo savo vardą, pavardę, deklaruotą gyvenamąją vietą, 

asmens kodą – jei fizinis asmuo, arba įmonės pavadinimą, kodą, buveinės adresą, registracijos vietą 

– jei juridinis asmuo, numatomų įsigyti Žvejybos įrankių tipą, kiekį, jų ilgį, akių dydį, kitus 

būdingus požymius; 

25.2. Asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus (pasas, verslo liudijimas ar individualios 

veiklos pažyma ir kt.) ir jų kopijas; 

25.3. einamaisiais ar ateinančiais metais jam skirtą Žvejybos Limitą ar išduotą specialiosios 

žvejybos leidimą; 

25.4. vandens telkinio nuosavybės teisę patvirtinančių dokumentų kopijas (jeigu Leidimą 

pageidauja gauti privataus vandens telkinio savininkas ar jo įgaliotas asmuo); 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1FEF229DA7C6
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3BB4C58062C3


25.5. leidimo naudoti žvejybos plotą kopiją (jeigu Limitas skirtas vandens telkinyje, į kurį 

išduotas leidimas naudoti žvejybos plotą). 

26. Išduodant Leidimą RAAD įgaliotas pareigūnas vienodais įrašais užpildo Leidimo pirmos 

pusės visas dalis (A,B,C,D) nurodydamas: 

26.1. Leidimą išdavusio RAAD pavadinimą; 

26.2. Leidimo numerį ir išdavimo datą; 

26.3. duomenis apie Asmenį; 

26.4. grafoje „Leidžiama įsigyti šiuos Žvejybos įrankius“ visų leidžiamų įsigyti Žvejybos 

įrankių kiekius ir parametrus (Žvejybos įrankio tipas, akių dydis (gali būti nurodomas intervalas, pvz., 

40–45 mm), maksimalus ilgis, maksimalus aukštis). 

27. Leidime, nurodant Žvejybos įrankių tipus, galimi tokie trumpiniai: 

27.1. statomieji tinklaičiai – S T; 

27.2. stambiaakė gaudyklė (varta) – V G; 

27.3. marinė gaudyklė – M G; 

27.4. ungurinė gaudyklė – U G; 

27.5. nėginė gaudyklė – N G; 

27.6. stintinė gaudyklė – S G; 

27.7. ūda – U D; 

27.8. išvardyti 2006 m. gruodžio 6 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 1799/2006, iš dalies 

keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 26/2004 dėl Bendrijos žvejybos laivyno registro (OL 2006 L 341, 

p. 26), I priedo 3 lentelėje. 

28. Leidimą pasirašo RAAD direktorius ar jo įgaliotas asmuo. 

29. Leidimo A dalį (leidimo šaknelę) pasilieka Leidimą išdavęs RAAD ir saugo Leidimų 

įsigyti ne mėgėjų žvejybos įrankius išdavimo byloje Lietuvos Respublikos archyvų įstatymo 

nustatyta tvarka. 

30. Leidimas išduodamas vienam pirkimui ir galioja ne ilgiau kaip iki kalendorinių metų 

pabaigos. 

31. Įsigyti elektros žūklės įrankius turi teisę biologinio profilio mokslo ir studijų institucijos, 

Valstybinio žuvų ir vėžių gaudymo žuvivaisai plano ar veterinarinių tyrimų vykdytojai. Leidimus 

įsigyti elektros žūklės įrankius ar jais prekiauti išduoda Aplinkos apsaugos agentūra. 

 

V. ŽVEJYBOS ĮRANKIŲ ŽVEJYBAI IR ŽVEJYBOS ĮRANKIŲ PREKYBAI 

PARDAVIMAS 

 

32. Žvejybos įrankiai žvejybai parduodami tik Tvarkos aprašo 23 punkte nurodytiems 

asmenims, pateikusiems Leidimą. 

33. Žvejybos įrankiai prekybai parduodami Asmenims, pateikusiems Leidimą prekybai. 

34. Žvejybos įrankius parduodantis asmuo: 

34.1. sulygina asmens, pateikusio leidimą, tapatybę su leidime nurodytais rekvizitais; 

34.2. vienodais aiškiais įrašais užpildo Leidimo antros pusės B,C ir D dalis nurodydamas: 

34.2.1. savo rekvizitus; 

34.2.2. kiekvieno parduodamo Žvejybos įrankio tikslius parametrus (tipą, ilgį, aukštį, akių dydį ir 

kitus būdingus požymius), kurie turi atitikti Leidimo kitoje pusėje nurodytų žvejybos įrankių tipą ir akių 

dydį bei neviršyti Žvejybos įrankių ilgio ir aukščio; 

34.2.3. plombų numerius (jeigu įrankiai plombuoti); 

34.2.4. pardavimo datą; 

34.2.5. Žvejybos įrankius įsigyjančio asmens ir savo vardą, pavardę, pareigas bei pasirašo 

Leidimo B, C ir D dalyse ir pateikia pasirašyti Žvejybos įrankius žvejybai įsigyjančiam asmeniui; 

34.3. Leidimo C dalį atiduoda pirkėjui, Leidimo D dalį pasilieka sau ir saugo Lietuvos 

Respublikos archyvų įstatymo nustatyta tvarka, o Leidimo B dalį (leidimo pranešimas) ne vėliau 



kaip iki kito metų ketvirčio 10 d. pateikia tiesiogiai arba išsiunčia registruotu laišku Leidimą 

išdavusiam RAAD; 

34.4. Leidimo C dalį Žvejybos įrankius įsigijęs Asmuo saugo visą Leidime nurodytų 

Žvejybos įrankių disponavimo laikotarpį; 

34.5. Leidimą turintis Asmuo Žvejybos įrankius, įsigytus šiame Tvarkos apraše nustatyta 

tvarka, be atskiro leidimo gali parduoti Leidimus prekybai turinčiam Asmeniui. 

 

VI. ATASKAITŲ TEIKIMAS 

 

35. Asmenys, turintys Leidimus prekybai, iki kiekvienų metų sausio 15 d. pateikia Leidimus 

prekybai išdavusiam RAAD apibendrintas ataskaitas apie praėjusiais metais vykdytą prekybą 

Žvejybos įrankiais. Ataskaitose nurodoma visų įsigytų, kiekvienam Leidimus prekybai turinčiam 

Asmeniui parduotų, iš kiekvieno Leidimus prekybai ar Leidimus turinčio Asmens įsigytų bei 

visiems Leidimus turintiems Asmenims parduotų Žvejybos įrankių kiekius (vienetais) pagal 

Žvejybos įrankių tipą rūšimis ir vienetais, jų ilgį, aukštį, akių dydį ir kitus būdingus požymius. 

RAAD apibendrintus duomenis iki kiekvienų metų kovo 1 d. pateikia Aplinkos apsaugos agentūrai. 

36. Ataskaitos pateikiamos RAAD tiesiogiai arba išsiunčiamos registruotu laišku. Už 

ataskaitose nurodytų duomenų teisingumą bei pateikimą laiku atsako Asmenų vadovai ar jų įgalioti 

asmenys. 

37. RAAD, gavęs iš Žvejybos įrankius realizuojančio asmens Leidimo B dalį, Leidimo B 

dalies duomenis sulygina su to paties Leidimo A dalimi ir saugo Leidimų įsigyti ne mėgėjų 

žvejybos įrankius išdavimo byloje Lietuvos Respublikos archyvų įstatymo nustatyta tvarka. 

 

VII. ŽVEJYBOS ĮRANKIŲ APYVARTOS KONTROLĖ 

 

38. Žvejybos įrankių apyvartą kontroliuoja regionų aplinkos apsaugos departamentų aplinkos 

apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnai. 

39. Regionų aplinkos apsaugos departamentai Žvejybos įrankiais prekiaujančius Asmenis 

kontroliuoja Ūkio subjektų veiklos planinių ir neplaninių patikrinimų, vykdant aplinkos apsaugos 

valstybinę kontrolę, reikalavimų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 

m. vasario 18 d. įsakymu Nr. D1-145 (Žin., 2011-24-1192) nustatyta tvarka. 

40. Kontrolę vykdančiam aplinkos apsaugos pareigūnui pareikalavus, Asmuo, turintis 

neplombuotus Žvejybos įrankius, privalo pateikti jų teisėtą įsigijimą patvirtinantį dokumentą. 

 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

41. Leidimai išduodami ir Žurnalai tvirtinami per 5 darbo dienas nuo visų dokumentų, būtinų 

leidimų išdavimui ir Žurnalų tvirtinimui, gavimo. 

42. Žvejybos įrankiai, įsigyti, laikomi, gabenami, gaminami, realizuojami pažeidžiant Tvarkos 

apraše nustatytą tvarką, paimami, saugomi ir konfiskuojami teisės aktų nustatyta tvarka. 

43. Asmenys, pažeidę šios Tvarkos aprašo reikalavimus, atsako teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

_________________  

  



Forma patvirtinta Aplinkos apsaugos  

agentūros direktoriaus  

2012 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. AV-297  

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos ______________ regiono aplinkos apsaugos 

departamentas 

 

PREKYBOS ŽVEJYBOS ĮRANKIAIS 
LEIDIMAS NR. 

 

20     m.   d. 

 

_ ________________________________________________________________________  

(juridinio asmens pavadinimas, registracijos numeris, adresas, įmonės kodas ar fizinio asmens  

vardas pavardė, gyv. vieta, asmens kodas) 

 

Leidžiama  _________________________________________________________________  

(veiklos rūšys – prekyba, gamyba,  realizacija) 

_ _________________________________________________________________________  

Papildomos sąlygos  __________________________________________________________   

(nurodoma prekybos, gamybos ir laikymo vieta, leidžiamų prekiauti įrankių kategorijos (visi 

Verslinės žvejybos taisyklėse leidžiami naudoti, statomi tinklaičiai, ežerinės gaudyklės ir kt.) ir 

kitos būdingos sąlygos (leidžiama gaminti (prekiauti) pagal specialius užsakymus pagamintais 

įrankiais ir kt.).  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

_ _________________________________________________________________________  

 

_ _________________________________________________________________________  

(atsakingo už prekybos Žvejybos įrankiais vykdymą  asmens vardas, pavardė) 

 

 

Leidimą išdavęs asmuo:  ______________________________________________________  

(parašas, pareigos, vardas, pavardė) 

A. V. 

 

_________________ 

  



 
Forma patvirtinta Aplinkos apsaugos 

agentūros direktoriaus 2012 m. gruodžio 

20 d. įsakymu Nr. AV-297 

 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

LEIDIMAS ĮSIGYTI ŽVEJYBOS 

ĮRANKIUS 

(A dalis, šaknelė) 
 

20_-_-_ Nr. _______ 

__________________ 

(vieta) 

 

(asmens, kuriam išduodamas leidimas, 

 

pavadinimas arba vardas, pavardė, 

 

įmonės ar asmens kodas) 

 

 

Leidžiama įsigyti šiuos Žvejybos įrankius: 

 

Forma patvirtinta Aplinkos apsaugos 

agentūros direktoriaus 2012 m. gruodžio 

20 d. įsakymu Nr. AV-297 

 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

LEIDIMAS ĮSIGYTI ŽVEJYBOS 

ĮRANKIUS 

(B dalis, pranešimas RAAD) 
 

20_-_-_ Nr. _______ 

__________________ 

(vieta) 

 

(asmens, kuriam išduodamas leidimas, 

 

pavadinimas arba vardas, pavardė, 

 

įmonės ar asmens kodas) 

 

 

Leidžiama įsigyti šiuos Žvejybos įrankius: 

 

Forma patvirtinta Aplinkos apsaugos 

agentūros direktoriaus 2012 m. gruodžio 

20 d. įsakymu Nr. AV-297 

 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

LEIDIMAS ĮSIGYTI ŽVEJYBOS 

ĮRANKIUS 

(C dalis, pirkėjui) 
 

20_-_-_ Nr. _______ 

__________________ 

(vieta) 

 

(asmens, kuriam išduodamas leidimas, 

 

pavadinimas arba vardas, pavardė, 

 

įmonės ar asmens kodas) 

 

 

Leidžiama įsigyti šiuos Žvejybos įrankius: 

 

Forma patvirtinta Aplinkos apsaugos 

agentūros direktoriaus 2012 m. gruodžio 

20 d. įsakymu Nr. AV-297 

 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

LEIDIMAS ĮSIGYTI ŽVEJYBOS 

ĮRANKIUS 

(D dalis, pardavėjui) 
 

20_-_-_ Nr. _______ 

__________________ 

(vieta) 

 

(asmens, kuriam išduodamas leidimas, 

 

pavadinimas arba vardas, pavardė, 

 

įmonės ar asmens kodas) 

 

 

Leidžiama įsigyti šiuos Žvejybos įrankius: 

 
Leidimą išdavė: 

 

Leidimą išdavė: 

 

Leidimą išdavė: 

 

Leidimą išdavė: 

 

RAAD  įgaliotas pareigūnas: 

 

___________________________ 

(pareigos)   (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

RAAD  įgaliotas pareigūnas: 

 

___________________________ 

(pareigos)   (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

RAAD  įgaliotas pareigūnas: 

 

___________________________ 

(pareigos)   (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

RAAD  įgaliotas pareigūnas: 

 

___________________________ 

(pareigos)   (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

    

 
  



A dalis B dalis 
_______________ 

(įmonės, pardavusios Žvejybos įrankį, pavadinimas, 
adresas) 

_______________ 

 
Pažymime, kad asmeniui, nurodytam šio leidimo kitoje 

pusėje, yra parduoti šie Žvejybos įrankiai 

 
_______________ 

(nurodyti žvejybos įrankio rūšį ir parametrus, kurie 

turi atitikti nurodytus Leidimo kitoje pusėje 
_______________ 

_______________ 
_______________ 

_______________ 

C dalis 
_______________ 

(įmonės, pardavusios Žvejybos įrankį, pavadinimas, 
adresas) 

_______________ 

 
Pažymime, kad asmeniui, nurodytam šio leidimo kitoje 

pusėje, yra parduoti šie Žvejybos įrankiai 

 
_______________ 

(nurodyti žvejybos įrankio rūšį ir parametrus, kurie 

turi atitikti nurodytus Leidimo kitoje pusėje 
_______________ 

_______________ 
_______________ 

_______________ 

D dalis 
_______________ 

(įmonės, pardavusios Žvejybos įrankį, pavadinimas, 
adresas) 

_______________ 

 
Pažymime, kad asmeniui, nurodytam šio leidimo kitoje 

pusėje, yra parduoti šie Žvejybos įrankiai 

 
_______________ 

(nurodyti žvejybos įrankio rūšį ir parametrus, kurie 

turi atitikti nurodytus Leidimo kitoje pusėje 
_______________ 

_______________ 
_______________ 

_______________ 
 _________ 

(parašas) 

_________ 
(pirkusio Žvejybos įrankį asmens 

vardas, pavardė) 

_________ 

(parašas) 

_________ 
(pirkusio Žvejybos įrankį 

asmens vardas, pavardė) 

_________ 

(parašas) 

_________ 
(pirkusio Žvejybos įrankį 

asmens vardas, pavardė) 
  

Pardavimo data: 

 

Įmonės, parduodančios Žvejybos įrankį, atsakingas asmuo: 

 

  

Pardavimo data: 

 

Įmonės, parduodančios Žvejybos įrankį, atsakingas asmuo: 

 

  

Pardavimo data: 

 

Įmonės, parduodančios Žvejybos įrankį, atsakingas asmuo: 

 

 

 (pareigos) 

(vardas, pavardė) 
(parašas) (pareigos) 

(vardas, pavardė) 
(parašas) (pareigos) 

(vardas, pavardė) 
(parašas) 

 Pastaba. Šią dalį  įmonė, realizavusi Žvejybos įrankį siunčia 

RAAD, išdavusiam leidimą 

 

 Pastaba. Ši dalis  pasilieka pirkėjui. 

 
 Pastaba. Ši dalis  pasilieka įmonei, realizavusiai Žvejybos 

įrankį... 

 

 

 

_________________ 
 


